
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL 

125

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 125 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 06/07/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

125

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 125 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 06/07/2018

::::::::::::::::::::CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO:::::::::::::::::::: 

PORTARIA Nº 2018070601- GAB                              

Retifica a Portaria de Diária n° 2018070501 que dispõe sobre a
Concessão de viagem do Servidor, e dá outras providências.

 O CHEFE DE GABINETE MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 105,
parágrafo único da Lei Orgânica do Município - LOM, e em pleno
exercício do cargo;

CONSIDERANDO, solicitação através do oficio de nº 0012/2018-CGM

R E S O L V E:

 Art. 1º - RETIFICAR, a Diária do servidor Antônio Edsandro Lopes
Souto, que será concedida para Participar de Curso de "Execução e
Prestação de Contas e Congëneres", no Auditório José de Amorim
Sobreira - sede da Associação da APRECE, na Cidade de Fortaleza-
CE.

Onde se lê: 09 a 11 de julho de 2018.

Leia-se: 09 e 10 de julho de 2018 

Art. 2° será concedida somente diária para gozo de 02 (dois) dias

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
 EM 06 DE JULHO DE 2018.

Jose Mauricio Bezerra Pinto
Chefe de Gabinete

12

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 2


		2018-07-09T08:16:54-0300




